
  
 

 
 
 
Tests  
  
1. Ar kādiem rīkiem nav iespējams autorizēties portālā Latvija.gov.lv?  

 
a) Ar internetbankas piekļuves līdzekļiem     
b) Ar e-ID karti     
c) Ar eParaksts mobile  
d) Ar savu izveidotu lietotājvārdu un paroli  

 
2. No kā sastāv dzīves situācijas apraksts? (iespējama vairāk kā viena pareizā 

atbilde)  
 

a) Videostāsts par dzīves situāciju 
b) Apraksts par dzīves situācijas atrisināšanai pieejamiem e-pakalpojumiem 
c) E-pakalpojumu izpildes video pamācības 
d) E-risinājumu lietotāju atsauksmes  

 
3. Kādas darbības nav iespējams veikt portālā Latvija.gov.lv    

 
a) Apskatīt savus datus izglītības reģistros  
b) Sazināties ar daudzdzīvokļu mājas iedzīvotājiem  
c) Piekļūt savai e-adresei  
d) deklarēt savu dzīvesvietu  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programma ir saņēmusi Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta Nr.2.2.1.1/19/I/002 “Publiskās pārvaldes 

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības sistēma – 2. kārta” finansējumu  


